
各社教育ご担当様 

カワセミだより 2026 年 1 月 

 

 

謹賀新年 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。謹んで新年のお慶びを申し上

げます。 

 

以下の研修につきまして、年をまたいでのご案内になりましたので、申し込み締め切り

を確認いたします。お申込みの漏れがないかどうか、ご確認ください。 

 

表．直近の研修日程及び申し込み締め切り 

 日程 申込締切 

プレゼンテーション研修 2/9,10 1/9 

* 鉄鋼業界の温暖化対策 2/9 1/13 

* ステンレス鋼概説 2/10 1/13 

* 電炉法の概要 2/10 1/13 

ザ・仕事の教え方研修 2/12,13 1/16 

実践！リーダーのためのコーチング研修 2/26,27 1/16 

* 製造業のための生成 AI 活用講座 2/18,19 1/19 

* 油圧の基礎と設備管理 2/17 1/19 

* 電磁鋼板の基礎 2/20 1/20 

* 一般企業からの御参加可能な春季講座です。 

 

 本年も貴社のご発展に貢献できますよう、より一層精進してまいりますので、ご指導ご

鞭撻をお願いいたします。 

 

締切間近 


